
Turno 1

Pagina 1

Servizio Scuolabus 2024/25 – Orari e Turni

Servizio Turno percorso
N° 1/1 339 – bus n° 1 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

07.05 Inizio Strada Colla
07.07 Strada Colla 10 - 94 -102 – 108 – 193 
07.12 Strada Dolcedo
07.25 Strada Ciosa 11- 65 – 69 – 71 – 110
7.35 Via Marte 16 – 18 – 19 – 26
7.37 Rotonda Conad
7.39 Via Martiri della Libertà
7.45 Medie Boine Piazza Roma
7.45 Medie Littardi Piazza Roma
7.45 Elementari Piazza Roma
7.50 Elementari Via Ulivi
7.53 Strada Colla 10 – 32
8.00 Elementari Piazza Mameli

n° 1/2 733 - bus n° 1 
TURNO DAL LUNEDÌ AL GIOVEDÌ

13.10 Elementari Caramagna
13.21 Montegrazie - Strada Montegrazie
13.34 Via G. Airenti bivio Anna Frank
13.36 Via F. Airenti Rotonda conad
13.37 Rotonda Via Martiri

TURNO SOLO AL VENERDÌ
12.45 Elementari Caramagna
12.56 Montegrazie - Strada Montegrazie
13.09 Via G. Airenti bivio Anna Frank

13.11 Via F. Airenti Rotonda conad

13.12 Rotonda Via Martiri
TURNO DAL LUNEDÌ AL VENERDI'

13.45 Medie Boine Piazza Roma
13.45 Medie Littardi Piazza Roma
13.50 Via G. Airenti Rotonda Conad
13.51 Via G. Airenti Bivio V. Marte
13.53 Via G. Airenti Bivio Anna Frank
13.54 Bivio Caramagnetta
13.56 Via Caramagna Poste
14.02 Strada Ciosa 11 – 71 – 110
14.08 V.S. Bartolomeo
14.11 Strada Montegrazie 1 – 32
14.20 Moltedo
14.32 Strada Colla 10 - 94 – 102 – 193
14.38 Via Cantalupo 90
14.40 Via Cantalupo Capolinea



Turno 2

Pagina 2

Servizio Scuolabus 2024/25 – Orari e Turni

Servizio Turno percorso
N° 2/1 732 - bus n° 2 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

7.00 Cantalupo Capolinea
7.02 Via Cantalupo 90 – 141
7.12 Montegrazie
7.17 Strada Montegrazie 1 – 21 – 32
7.25 Moltedo
7.28 Via Moltedo 32
7.30 V.S. Bartolomeo
7.31 Caramagna Strescino

07.33 Via Caramagna Bar
07.34 Bivio Caramagnetta
07.35 Bivio Anna Frank
07.36 V. Airenti Viadotto autostrad.
07.37 Rotonda Conad
07.38 Via Colombera
07.40 Elementari Via Ulivi
07.42 Medie Boine Piazza Roma
7.42 Medie Littardi Piazza Roma
7.42 Elementari Piazza Roma

N° 2/2 732 - bus n° 2 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ
13.45 Medie Boine Piazza Roma
13.45 Medie Littardi Piazza Roma
13.55 Via Littardi Q8
14.05 Strada Poggi 133 - Poggi

N° 2/3 732 - bus n° 2 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ
16.20 Elementari Via Gibelli
16.30 Elementari Castelvecchio
16.37 Via Giusti
16.40 Via XXV Aprile Latteria
16.45 Piazza D'Armi 3
16.46 Via Costamagna 26
16.47 Via XXV Aprile (Iris)
16.50 Via Argine Sx 86 – 100 – 104 – 182
16.53 Barcheto Campirossi (Trexenda)
16.54 Via Argine Dx bivio Francesi
16.55 Via Argine Dx 121-235-285
16.57 Fermata rotonda Borgo S.Moro
16.58 Via Sant’Agata 21
17.10 Sant’Agata



Turno 3

Pagina 3

Servizio Scuolabus 2024/25 – Orari e Turni

Servizio Turno percorso
N° 3/1 733 - bus n° 3 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

7.15 Montegrazie
7.20 Strada Montegrazie 1 – 21 – 32 
7.30 Strada Dolcedo
7.34 Strada Colla
7.39 Rotonda Via Martiri
7.41 Via G. Airenti bivio Anna Frank
7.45 Elementari Caramagna
8.15 Sant'Agata
8.23 Via Sant'Agata
8.30 Elementari Via Gibelli

N° 3/2 333 - bus n° 3 DAL LUNEDÌ AL GIOVEDÌ
13.30 Elementari Piazza Roma
13.33 Elementari Via Ulivi
13.38 Via Littardi Q8
13.48 Poggi

N° 3/2 333 - bus n° 3 TURNO SOLO AL VENERDÌ
13.00 Elementari Piazza Roma
13.03 Elementari Via Ulivi
13.08 Via Littardi 8
13.18 Poggi

N° 3/3 733 - bus n° 3 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ
16.00 Elementari Piazza Mameli
16.08 Via Martiri della Libertà 92
16.10 Via Acquarone Case Popolari
16.14 Via G.Airenti 102 – 106
16.16 Via Marte bivio Terzieri
16.20 Fronte Peletta - Betlemme
16.22 Via Littardi Q8 - 18
16.24 Via Littardi Vivaio (Regina Pacis)
16.28 Strada Colla 10 – 32



Turno 4

Pagina 4

Servizio Scuolabus 2024/25 – Orari e Turni

Servizio Turno percorso
N° 4/1 SP33 - bus n° 4 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

7.08 Poggi – Strada Poggi 133
7.13 Via Aurelia 2
07.15 Via Littardi Q8 - civ 8

Via Caprile
7.25 Via Martiri della Libertà
7.30 Artallo Chiesa
7.34 Via Artallo viadotto autostrada
7.35 Via Acquarone Case Popolari
7.40 Medie Littardi Piazza Roma
7.40 Medie Boine Piazza Roma
7.40 Elementari Piazza Roma
7.44 Via Acquarone Case Popolari
7.45 Elementari Via Ulivi
7.50 Regione Marte Bivio Terzieri
7.53 Via G.Airenti 102-106
7.54 Via Colombera
8.00 Elementari Piazza Mameli

N° 4/2 327 - bus n° 4 DAL LUNEDÌ AL GIOVEDÌ
13.30 Elementari Piazza Roma
13.34 Elementari Via Ulivi
13.40 Artallo Chiesa
13.48 Via Marte 19 – 26
13.49 Via G. Airenti Bar Rosa
13.51 Via Colombera

N° 4/2 327 - bus n° 4 TURNO SOLO AL VENERDÌ
13.00 Elementari Piazza Roma
13.04 Elementari Via Ulivi
13.10 Artallo Chiesa
13.17 Via Marte
13.19 Via G. Airenti Bar Rosa
13.20 Via Colombera



Turno 5

Pagina 5

Servizio Scuolabus 2024/25 – Orari e Turni

Servizio Turno percorso
N° 5/1 732 - bus n° 2 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

8.16 Via Nazionale Giro dei Galli
8.17 Via Nazionale Meccanico
8.18 Via Nazionale Farmacia
8.19 Via Giusti
8.20 Via Sacra Famiglia
8.21 Via Calzamiglia (Staz. FS)
8.28 Elementari Largo Ghiglia



Turno 6

Pagina 6

Servizio Scuolabus 2024/25 – Orari e Turni

Servizio Turno percorso
N° 6/1 731 - bus n° 6 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

7.03 Rotonda Piani
7.04 Via Carlo Alberto Dalla Chiesa

Corso allende
7.13 Torrazza - Strada Torrazza 10
7.20 Via Clavi – Fermate RT
7.23 Elementari Piani
7.24 Rotonda Piani
7.25 Regione Bussi
7.40 Medie Boine Piazza Roma
7.40 Medie Littardi Piazza Roma
7.50 Fronte Peletta - Betlemme
7.53 Via Littardi Q8 - 18
7.55 Via Carprile incrocio M. Gagliardone
8.05 Elementari Piazza Mameli

N° 6/2 731 - bus n° 6 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ
13.45 Medie Boine Piazza Roma
13.45 Medie Littardi Piazza Roma
13.52 Artallo Chiesa
13.57 Via Acquarone Case Popolari
14.00 Via Martiri della Libertà
14.01 Rotonda Conad
14.02 Via Colombera
14.08 Regione Bussi
14.09 Rotonda Piani
14.10 C.so Allende - Via C.A. Chiesa
14.13 Clavi bivio Torrazza
14.18 Strada Torrazza 10 - Torrazza
14.25 Via Clavi – Fermate RT
14.28 Elementari Piani

N° 6/3 731 - bus n° 6 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ
16.30 Elementari Castelvecchio
16.33 Via Nazionale Farmacia
16.35 Via Cesare Battisti 60 – 71 – 123
16.42 Via Felice Viadotto
16.43 Via Felice Musso, 60 – 64 – 84 – 89
16.45 Ponte Panegai
16.47 Costa d’Oneglia



Turno 7

Pagina 7

Servizio Scuolabus 2024/25 – Orari e Turni

Servizio Turno percorso
N° 7/1 367 - bus n° 7 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

7.20 Campirossi - inversione Trexenda
7.30 Media Castelvecchio
7.35 Arg. Dx Stazione Fs 235 – 285
7.36 Arg. Dx Bar Tabacchi 121
7.37 Fermata rotonda Borgo S.Moro
7.40 Argine sx 86 – 100 – 104 – 182
7.43 Campirossi - inversione Trexenda
7.45 Arg. Dx Liguria Diesel 285
7.48 Via Giusti
8.00 Borgo d’Oneglia
8.03 Via Nazionale 309 (Bar Lena)
8.15 Elementari Castelvecchio

N° 7/2 531 - bus n° 7 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ
12.35 Elementari Castelvecchio
12.40 Via Nazionale Farmacia
12.43 Via F.Musso/Salita Garzini
12.44 Via F.Musso Viadotto
12.50 Panegai - Costa d'Oneglia
13.00 Via Cesare Battisti 60
13.25 Media Castelvecchio
13.28 Via Felice Musso - Oliveto
13.32 Panegai – Costa d’Oneglia
13.42 Argine Dx 495

13.48 Via Nazionale 309 (Bar Lena)
13.52 Borgo d’Oneglia



Turno 8

Pagina 8

Servizio Scuolabus 2024/25 – Orari e Turni

Servizio Turno percorso
N° 8/2 357 - bus n° 8 DAL LUNEDÌ AL GIOVEDÌ

13.30 Elementari Piazza Roma
13.33 Via Artallo viadotto autostrada
13.34 Elementari Via Ulivi
13.37 Via G. Airenti Rotonda Conad
13.38 Via G. Airenti Viadotto autostr.
13.39 Via G.Airenti Bivio Anna Frank
13.40 Via Caramagna Poste

N° 8/2 357 - bus n° 8 TURNO SOLO AL VENERDÌ
13.00 Elementari Piazza Roma
13.03 Via Artallo viadotto autostrada
13.04 Elementari Via Ulivi
13.07 Via G. Airenti Rotonda Conad
13.08 Via G. Airenti Viadotto autostr.
13.09 Via G.Airenti Bivio Anna Frank
13.10 Via Caramagna Poste

N° 8/3 334 - bus n° 8 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ
16.15 Elementari Largo Ghiglia
16.18 Via Giusti
16.19 Sacra Famiglia
16.21 Via Calzamiglia (Staz. FS)
16.22 Via Nazionale fronte Farmacia
16.23 Via Nazionale Meccanico
16.30 Elementari Castelvecchio
16.40 Borgo d’Oneglia



Turno 9

Pagina 9

Servizio Scuolabus 2024/25 – Orari e Turni

Servizio Turno percorso
N° 9/1 STR1 - bus n° 9 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

7.15 Borgo d’Oneglia
7.18 Via Nazionale 309 (Bar Lena)
7.30 Costa d’Oneglia
7.33 Ponte Panegai/Oliveto
7.36 Media Castelvecchio
7.53 Fermata dopo il ponte Panegai
7.55 Costa d’Oneglia
7.56 Bivio Panegai
7.57 Via F.Musso Viadotto
7.58 Via Felice Musso 60 – 84
8.07
8.08 Via Costamagna 26
8.09 Via XXV Aprile
8.10 Via Felice Musso bivio
8.11 Via Cesare Battisti 60 – 71 – 123
8.15 Elementari Castelvecchio

N° 9/2 331 - bus n° 9 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ
12.35 Elementari Castelvecchio
12.43 Via Nazionale 309 (Bar Lena)
12.47 Borgo d’Oneglia
12.57 Argine Dx 611 Capirossi
12.59 Argine Dx 121
13.12 Argine Sx 86 -100
13.30 Media Castelvecchio
13.40 Media Gibelli
13.48 Via Sant'Agata 29
13.50 Via Sant'Agata Rotonda Osped.

Piazza D'Armi 3


